Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 209/2022

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

Resultado Preliminar

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva – Mestrado e
Doutorado, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do processo seletivo referente ao Edital nº.
206/2022, datado de 24/11/2022.

DOUTORADO

Nome

RG Resultado CLASSIFICAÇÃO

HEDER MACIO VIEIRA SANTOS 18.991.366-6 SSP/SP aprovado 1ª

Santos, 30 de novembro de 2022.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde Coletiva

http://www.unisantos.br/